Le travail est ci-apres defini :
Electrification des villages Baliganshin and Baligcnshu dans I'Arrondissement de Balikumbat, Departement
du Ngoketunjia (phase 1): Baligashu.

5. CoOt previsionnel

Le cout previsionnel de Ioperation a I'issue des etudes preolobles est de cinquante-sept million six
cent soixante-dix mille francs (57 670 000) FCFA.
6. Participation et origine
Lo participation a cette consultation est ouverte aux entreprises de drolt comerounais.

7. Financement

Les travaux objet du present appel d'offres sont finances par le Budget d'lnvestissement Publics 2018

8. Cautionnement provisoire